各  位

平成 27年３月 23日

会 社 名    株 式 会 社 S O L  H o l d i n g s

代 表 者    代表取締役 宮嶋 淳

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 6636）

問合せ先  取締役管理部長 中原 麗

電  話    0 3 - 3 4 4 9 - 3 9 3 9

株主優待制度の新設に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年 3 月 23 日開催の取締役会において、株主優待制度の新設について下

記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 株主優待制度新設の目的

株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高め、

より多くの方々に中長期的に当社株式を保有していただくことを目的としております。

２． 優待制度の概要

① 対象となる株主様

毎年３月 31 日を基準日とし、同日現在の株主名簿上において１単元（100 株）以上

の株式を保有していただいている株主様を対象といたします。

② 株主優待の内容

   年１回の実施とし、優待制度の対象となる株主様１名に対し 1 枚、当社の 100%子会

社である株式会社ウエディングドリーマーズが展開するイタリアン、カフェ、自然食、

ダイニングバー、各レストランにおいて、ご利用いただける 20％の優待割引券を発行

いたします。

対象店舗につきましては、下記ご参照願います。

   なお、当該割引優待券はディナー営業時間のみご利用とさせていただきます。

   また、本優待券の有効期限は発行から１年間といたします。

  ※ご利用に関する詳細につきましては、優待券発送時に併せてご案内いたします。

③ 発送時期

毎年６月下旬（毎期定時株主総会終了後）を予定しております。

３． 株主優待制度の開始時期

 平成 27 年３月 31 日現在の株主名簿に記録された、当社株式１単元（100 株）以上

保有されている株主様を対象に開始いたします。

《対象店舗》

店舗名 所在地 業態

ViVi la verde

東京都渋谷区恵比寿４‐20‐３

恵比寿ガーデンプレイスタワー39 階

http://www.vivi-laverde.jp/

イタリアン

バイキング

LA VERDE 新宿中央口店

東京都新宿区新宿３‐28‐13

新宿中島ビル３階

http://www.la-verde.jp/shopinfo/shinjuku.html

イタリアン

LA VERDE 横浜店

神奈川県横浜市西区北幸１‐２‐７

ヨドバシカメラマルチメディア横浜 B1 階

http://www.la-verde.jp/shopinfo/yokohama.html

イタリアン

LA VERDE 仙台パルコ店

宮城県仙台市青葉区中央１‐２

仙台パルコ９階

http://www.la-verde.jp/shopinfo/sendaiparco.html

イタリアン

バイキング

ナチュラルダイエットレストラン

NODO

東京都渋谷区宇田川町 21‐１

西武渋谷店８階

http://www.nodo-diet.com/

カフェ

自然食

青山エリュシオンハウス
東京都港区赤坂８‐２‐10

http://www.elysionhouse.com/

イタリアン

ウェディング

以 上